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LEGENDA
DESTINAZIONE D'USO

Ingresso

Zona riposo

Aula lattanti (3-12 mesi)
WC aula lattanti

Zona cambio

Refettorio e attivita libere
Aula semi-divezzi (12-24 mesi)
WC aula semi-divezzi
Aula divezzi (24-36 mesi)
WC aula divezzi

Sala d'attesa

Direzione

Wec direzione

Studio pediatra

WC pediatra

Isolamento

Antibagno personale
Bagno personale

Bagno personale

Bagno cuoca

Bagno portatori d'handicap
Spogliatoio

Disimpegno

Connettivo

Deposito

Zona preparazione e
frazionamento pasti
Cucina

Dispensa

Spazi verdi esterni

Superficie utile
vano (mq)

14,40
14,15
53,80
3,20
1,70
154,90
50,70
16,90
59,60
16,60
11,70
18,40
3,30
7,60
2,80
13,10
4,68
2,74
2,79
2,18
5,06
4,38
2,60
31,55
11,30
13,25

8,70
6,31
1612,00



